
  

 

ПРИКАЗ 

"О создании комиссии по противодействию коррупции" 

 

 В соответствии с Федеральным Законом от 25 декабря 2008 г. № 273-Ф№ "О 

противодействии коррупции", Указом президента РФ от 11 апреля 2014 г. №226 "О 

национальном Плане противодействия коррупции на 2014-2015 г.г.",Распоряжением 

Администрации города Костромы от 25 июля 2014 года № 260-рг 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в учреждении  в составе: 

Шаброва Л.А. заместитель директора , председатель комиссии  

Члены комиссии: 

Акимов А.Н..-начальник хозяйственного отдела 

Сухарева Л.В.- учитель 

Краснова Е.В. -учитель 

Калинина Л.В.- учитель,  председатель профкома 

2. Утвердить План мероприятий , Положение по противодействию коррупции, 

Положение об антикоррупционной политике организации. 

3. Обеспечить проведение профилактической работы по противодействию 

коррупции в учреждении.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы    _________________ Н.П. Петрова 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  

У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы   

« С Р Е Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А  №  2 7 »  

156025, город Кострома, улица Задорина, дом 57 

30.12.2022                                      № 300 


		2023-01-26T09:56:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КОСТРОМЫ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27"




